16 Πάλιν, εἰς μὲν βαθὺ μηδενὶ τῷ γ, τῷ δέ αποτί τῷ βαθύ ψήφῳ χει, ἢ μη̄ ψήφῳ χει, ἢ μη̄ πόλυτῷ ψήφῳ χει· ζητεῖτο εἰςαγοραὶ συλλογομορός. ὅλῃ τῷ μὲν πόλυτῷ ψήφῳ χει, λευκὸν, ἵππον, κώνον· τῷ μηδενὶ ψήφῳ χειν, λευκὸν, ἵππον, κόραξ.

17 Οι αὐτοί δέ, καὶ εἰ τὸ αἷς ἀδηλεῖσθαι εἴην.

18 Οὐδὲ ὅτῳ τὸν πόλιν πολέμους παῖς μείζονι ἀκρῷ,
καθόλου τεῦχη, οὐ κατηγερεκόν, οὐ δερπτίκον· τὸ δὲ
πολέμους παῖς ἐγένετον, δερπυνόντων καὶ μέρος· οὐκ εἴσακ
συλλογησμός, αἰδηρείσου πάντας σὺ μέρος ληφθέν-
τος. 19 Οἶον, εἰ τὸν πόλιν απόπολέ με βύπαρ-

χρ., τὸ δὲ βαπτίστη μὲν σταράχει, ἡ μὲν πόμη
τὸ οὐπάρχει· φέρεται δὲ οὐνοι μὲν οὐπάρχη τὸ μέσον,
τούτων καὶ πόμης καὶ οὐνοῦ σύνθετο τὸ οὐράνιον
τὸν οὐσοκείσισθε γῆς οἰστός οὐ, ζεύς, αὖθε πότε,
λαβυρῖν· εἶτα καὶ τὸν μητέρα τηγανέαν λαβυρῖν οὐ
αὖθε πότε, εἰλήφθω καί κανος ἐπί χώραν· σύντομῶς τοι
ζεύς, τὸ μὴν * πόμης κατηγερδέαν· τὸ δέ, σύνθετον.
Φέρε οὐράνιον συλλογησμόν.

8 Cùm igitur termini sunt vniuersales; manifestum est, in hac figura quando erit, & quando non erit syllogismus; & si sit syllogismus, necesse esse ut termini, eo quo diximus modo se habeant: constat etiam si ita se habeant, fore syllogismum.

9. At si terminorum aliis *sit* vniuersali-
ter , aliis in parte erga alterum *affectus* :
cùm vniuersale adiungitur maiori *extre-*
mo, sive *attributium* , sive *priuatuum*,
particulare autem, minori *extremo* attri-
butium ; necesse *est* , syllogismum esse
perfectum. cùm autem *vniuersale* adiun-
gitur minori *extremo* , aut quis alio mo-
do termini *se* habent; impossibile *est* , esse
syllogismum. 10 Maius *extremum* appel-
lo , in quo *medium* est : minus au_t em,
quod est sub *medio*.

11 Insit enim π. omni ē, ac π. alicui, igitur, si omni attribui, est id quod initio dictum fuit, necesse est, π. alicui, inesse.

12 Et si π nullis inest, ac π calicui, :
necessarie est, π alicui, non inesse; nam &
quomodo Nulli tribui dicamus, defi-
nitum est; quare erit syllogismus per-
fectus.

13 Similiter etiam concludetur, si propositio ϵ , sit indefinita, cum sit attributiva: nam idem erit syllogismus, siue indefinita siue in parte sumatur.

14. Quod si minori extremo vniuersale adiiciatur vel attributium, vel priuatuum; non erit syllogismus: siue indefinita particularis ve propositio affirmet, siue neget.

15. Ut si n*on* alicui*s* inest, vel non inest, ac n*on* omni*s* inest. Termini conclusio*nis* affirmantis hi sunt*o*, bonum, habitus, prudentia; negantis, bonum, habitus, inscitia.

16 Rursus si \neg nulli \succ inest; ac \neg ali-
cui \succ inest, aut non inest, aut non omni
inest: neque ita erit syllogismus. Termini
conclusionis Omni inesse, album, equus,
cygnus: nulli inesse, album, equus coruus.

17 Idem termini sumantur, si pronuncia-
sum ac sit indefinitum. 18 Sed neque tunc
erit syllogismus, cum maiori extremo v-
niuersale adiicitur vel attributium vel
priuatuum, minoria autem *extremo* priua-
tiuum secundum partem, siue indefini-
tum, siue in parte sumatur.

19 Ut sit & omni sinest, ac & calicui,
non inest, aut non omni inest. nam
cui non inest medium, huic & omni
& nulli consequens erit primum: suppo-
nuntur enim termini, animal, homo, al-
bum: deinde ex iis albis, quibus homo
non attribuitur, sumatur cygnus & nix:
igitur animal illi quidem omni, huic ve-
rò nulli attribuitur: quare non erit syllo-
gismus.

20 Rursus η nulli β insit, ac η ali-
cui, non insit: sintque h $\bar{\iota}$ termini, inani-
matum, homo, album: deinde accipian-
tur alba, quibus homo non attribuitur,
cygnus & nix: inanimatum enim huic
quidem omni attribuitur, illi vero, nulli.

21 Præterea cūm hoc sit indefinitum,
 η β non inesse alicui, (sive enim nulli,
sive non omni insit; verè dicitur alicui
non inesse,) sumptis autem huiusmodi
terminis ita ut nulli insit, non fiat syllo-
gismus; (hoc enim antea dictum fuit;) ap-
paret igitur, ita positis terminis, ut alicui
non insit, non fore syllogismum: alioqui
syllogismus esset etiam in illis terminis quib[us] B
ita accepiebantur ut nulli inesset. Similiter
autem ostendetur, & si vniuersale ponan-
tur priuatuum.

22 Neque tum vlo modo erit syllo-
gismus, cūm ambo interualla in parte af-
firmant, aut negant, aut alterum affirmat,
alterum negat, aut alterum est indefini-
tum, alterum definitum, aut ambo inde-
finita. Termini omnium communes sun-
to, animal, album, homo: animal, album,
lapis.

23 Ex his igitur quæ dicta sunt, per-
spicuum est, si sit syllogismus particula-
ris in hac figura, necesse esse ut termini ita
se habeant ut diximus: & si termini ita se
habeant, necessariò fieri syllogismum: a-
liter autem positis terminis, nequaquam
syllogismum fore.

24 Constat etiam omnes syllogismos
qui in hac figura fiunt, esse perfectos: quo-
niam omnes perficiuntur per ea quæ ab
initio sumpta sunt.

25 Item, omnia problemata probari
per hanc figuram: quia & omni, & nulli,
& cuidam, & non cuidam inesse probatur.

26 Huiuscmodi vero figura appell-
lo primam.

A 20 Γάλιν, Θύμη μηδενί πατέ βέπτηχέτω,
Θεί βτίν πατέ γ μη υπαρχέτω. καὶ οἱ ὄφεις έτω-
σθι, ἀψυχος, αὐθεπος, λθυκόν. εἴται εἰλήφ-
θεσθι, ων μηκατηγερθαι λθυκόν οὐ αὐθεπος,
κύκλος καὶ χών. Θ γδ ἀψυχος, τό λθυ, πόντος
κατηγερθαι πάδε, θεότερος. 21 Εἴ, ἐπεὶ α-
δησειστο, πίν πατέ γ τό β. μη υπαρχέν (ἀλη-
θεύεται δε), καὶ εἰ μηδενί παράχθι, καὶ εἰ μη
παντί, ὅτι πίν ψχ υπαράχθι) ληφθένται οὐτις
πόρων, ωστε μηδενί υπαράχθι, * ψχ γδ συλ-
λογισμός. (τό γδ είρησι περίτερο) Φανερός
σῶν, οὐ πατέ θτως ἔχειν ποιεῖσθαι, οὐχ ἔται συλ-
λογισμός. Ιδί γδ μὲν καὶ θπί πούτων. ορθίως δε
δημοσται, καὶ εἰ τό καθόλα τετέλητητικόν.